20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

APPLE ORD

MICROSOFT ORD

NVIDIA ORD

FACEBOOK CL A ORD

ALPHABET CL A ORD

ALPHABET CL C ORD

BROADCOM ORD

VISA CL A ORD

MASTERCARD CL A ORD

NETFLIX ORD

SALESFORCE.COM ORD

CISCO SYSTEMS ORD

INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES ORD

ORACLE ORD

AT&T ORD

VERIZON COMMUNICATIONS ORD

ACCENTURE CL A ORD

Palantir Technologies Inc

INTUIT ORD

ADOBE SYSTEM ORD

SERVICENOW ORD

QUALCOMM ORD

ADVANCED MICRO DEVICES ORD

TEXAS INSTRUMENTS ORD

COMCAST CORP-CLASS A

T MOBILE US ORD

AUTOMATIC DATA PROCESSING ORD

PALO ALTO NETWORKS ORD

INTEL ORD

ANALOG DEVICES ORD

MICRON TECHNOLOGY ORD

CROWDSTRIKE HLDGS INC CL A

SPOTIFY TECHNOLOGY S.A.

AMPHENOL CL A ORD

ARISTA NETWORKS INC

MOTOROLA SOLUTIONS ORD

CADENCE DESIGN SYSTEMS ORD

SYNOPSYS ORD

US0378331005

US5949181045

US67066G1040

US30303M1027

US02079K3059

US02079K1079

US11135F1012

US92826C8394

US57636Q1040

US64110L1061

US79466L3024

US17275R1023

US4592001014

US68389X1054

US00206R1023

US92343V1044

IEO0OB4BNMY34

US69608A1088

US4612021034

US00724F1012

US81762P1021

US7475251036

US0079031078

US8825081040

US20030N1019

US8725901040

US0530151036

US6974351057

US4581401001

US0326541051

US5951121038

US22788C1053

LU1778762911

US0320951017

US0404132054

US6200763075

US1273871087

US8716071076

15.94880 %

14.59590 %

12.77340 %

6.15510 %

4.69040 %

4.20020 %

3.77450 %

3.12770 %

2.30410 %

2.03990 %

1.26430 %

1.21780 %

1.20040 %

1.18490 %

1.09290 %

1.02380 %

1.00380 %

0.89750 %

0.86900 %

0.86080 %

0.84860 %

0.82470 %

0.80680 %

0.79580 %

0.71940 %

0.69390 %

0.66280 %

0.57170 %

0.51330 %

0.47710 %

0.44000 %

0.42630 %

0.42480 %

0.39650 %

0.39270 %

0.38720 %

0.36340 %

0.34290 %



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

MICROSTRATEGY INC-CL A

ROPER TECHNOLOGIES ORD

PAYPAL HOLDINGS ORD

APPLOVIN CO-CL A

AUTODESK ORD

Fortinet Inc

PAYCHEX ORD

WORKDAY CL A ORD

MARVELL TECHNOLOGY GROUP ORD

SNOWFLAKE INC

FAIR ISAAC CORP

VERISK ANALYTICS ORD

MSCI ORD

FIDELITY NATIONAL INFORMATN SVCS ORD

TE CONNECTIVITY PLC

COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTN CL A ORD

CHARTER COMMUNICATIONS CL A ORD

ELECTRONIC ARTS ORD

TAKE TWO INTERACTIVE SOFTWARE ORD

CORNING ORD

VEEVA SYSTEMS CL A ORD

Cloudflare Inc

ATLASSIAN CORP PLC-CLASS A

COSTAR GROUP ORD

GARTNER ORD

SQUARE CL A ORD

ROBLOX CORP - A

DATADOG INC CL A COM

GARMIN ORD

EQUIFAX ORD

BROADRIDGE FINANCIAL SOLUTIONS ORD

ANSYS ORD

HubSpot Inc.

DELL TECHNOLOGIES CL C ORD

MONOLITHIC POWER

GLOBAL PAYMENTS ORD

VERTIV HOLDING-A

HP ORD

US5949724083

US7766961061

US70450Y1038

US03831W1080

US0527691069

US34959E1091

US7043261079

US98138H1014

US5738741041

US8334451098

US3032501047

US92345Y1064

US55354G1004

US31620M1062

IEO00IVNQZ81

US1924461023

US16119P1084

US2855121099

US8740541094

US2193501051

US9224751084

US18915M1071

US0494681010

US22160N1090

US3666511072

US8522341036

US7710491033

US23804L1035

CH0114405324

US2944291051

US11133T1034

US03662Q1058

US4435731009

US24703L2025

US6098391054

US37940X1028

US92537N1081

US40434L1052

0.33870 %

0.33100 %

0.32900 %

0.31500 %

0.29510 %

0.29430 %

0.26320 %

0.25790 %

0.25550 %

0.23210 %

0.22800 %

0.22760 %

0.21940 %

0.21320 %

0.20630 %

0.19350 %

0.18550 %

0.18270 %

0.18160 %

0.17410 %

0.17370 %

0.17200 %

0.17000 %

0.16490 %

0.16130 %

0.15980 %

0.15740 %

0.15270 %

0.15130 %

0.15110 %

0.14800 %

0.14380 %

0.13880 %

0.12630 %

0.12550 %

0.12510 %

0.12260 %

0.11820 %



THE TRADE DESK INC COM CL A US88339J1051 0.11670 %
78 MICROCHIP TECHNOLOGY ORD US5950171042 0.11410 %
79 CORPAY INC US2199481068 0.11380 %
80 VERISIGN ORD US92343E1029 0.11150 %
81 DISCOVERY INC-W/I US9344231041 0.10960 %
82 CDW ORD US12514G1085 0.10750 %
83 ZM US Equity US98980L1017 0.10260 %
84 ZSCALER INC COM US98980G1022 0.09440 %
85 HEWLETT PACKARD ENTERPRISE ORD US42824C1099 0.09430 %
86 SS&C Technologies Holdings Inc US78467J1007 0.09070 %
87 NETAPP ORD US64110D1046 0.08860 %
88 PINTEREST INC CL A US72352L1061 0.08690 %
89 SUPER MICRO COMPUTER INC US86800U3023 0.08660 %
90 ON SEMICONDUCTOR US6821891057 0.08080 %
91 TRIMBLE ORD US8962391004 0.07760 %
92 SEAGATE TECHNOLOGY ORD IEO0BKVD2N49 0.07480 %
93 NLOK US6687711084 0.07460 %
94 ZEBRA TECHNOLOGIES CL A ORD US9892071054 0.06520 %
95 Teradyne Inc Us8807701029 0.06420 %
96 MONGODB CL A ORD US60937P1066 0.06250 %
97 WESTERN DIGITAL ORD US9581021055 0.06170 %
98 AMDOCS ORD GB0022569080 0.05200 %
99 SKYWORKS SOLUTIONS ORD Us83088M1027 0.04780 %
100 SNAP CL A ORD US83304A1060 0.04370 %
101 SANDISK CORP-W/I Us80004C2008 0.02300 %
102 GLOBALFOUNDRIES INC KYG393871085 0.01330 %

FNOCCAPUW 1 AOMOHUTENbHAA MHOOPMALIMA O FXIT BK/IIOYEHbBI B MPOCTEKT ®OHA,
JOCTYMNHbIN HA CATE  WWW.FINEXETE.COM

NH®OPMALINA Ob OrPAHUYEHNU OTBETCTBEHHOCTU

VIHBECTMLMM B NPOAYKTbI, yKasaHHble B JaHHOM JOKYMEHTE, MOTyT GbITb MPUrOAHbIMIU He [/l BCeX MHBECTOPOB. MpeAblayLue nokasaTenn AOXOAHOCTU U PUCKa He ABNSIOTCA OPUEHTUPOM B OTHOLLIEHUM Gy AyLLMX NoKa3aTeneil U He
JIO/DKHbI YYNTHIBATLCS B KaYecTBe eAUHCTBEHHOro hakTopa Npy BbiGope MHBECTULIMOHHOIO NPOAYKTa. CTOMMOCTb MHBECTULIMIA MOXET YBENMYNBATLCS UMW YMEHbLLATHCS, U MHBECTOP MOXET He BEPHYTb UHBECTUPOBAHHYIO CyMMY.
Balua npubbinb He ABNAETCS 3apaHee OnpefieNleHHO! U MOXET MoJBepraTbea CyLleCTBeHHbIM KoneGaHnaM. CTOUMOCTb MHBECTULIMIA B MHOCTPAHHOM BasioTe MOXET U3MEHSTLCS B 3aBUCUMOCTY OT Kone6aHui 06MeHHOro Kypca.
HanomuHaeM BaM, 4TO HanoroBble CTABKM, HANIOrOBbIE 6a3bl U IbrOTbl MOTYT U3MEHSATLCA.

FinEX He n3yyana npUrofAHoCTb JaHHOM MHBECTULIMM C YHETOM BaLMX UHAMBUAYaNbHbIX NOTPEBHOCTEN U BaLliel HECKOHHOCTU K PUCKY. MpeflocTaBnsAeMble AaHHbIe HOCAT CMPaBOYHbIA XapaKTep; MHBECTMULIMM JOMKHbI
OCYLLECTBIATLCA HAa OCHOBE COOTBETCTBYHoLWero MpocnekTa, [lononHeHus 1 [JokyMeHTa ¢ OCHOBHOM WHpOPMaLIMelt 471 UHBECTOPOR, KOTOPbIE Bbl MOXETE MOJyYnThb Ha HalieMm calite www.FinEXETF.com, niu6o y ceoero Bpokepa unu
®DUHaHCOBOrO KOHCYNbTaHTa. Mepes oCyLecTBNEHNEM MHBECTULMI PEKOMEHAYEM BaM 06PaTUTLCA 3a KOHCYNbTaLMen K He3aBUCMMOMY CrieLManucTy. B 4acTu ynoMsiHyTbIX MPOAYKTOB AaHHbIN JOKYMEHT HOCUT UCKIOYUTENBHO
MHDOPMALIMOHHBIN XapaKTep 1 He ABNAETCS UHBECTULIMOHHOM PeKOMeH/AALINEN, MPEANIOKEHNEM O MPOAAXKE MU MPUTNALLIEHNEM NPUHATL NPEANOXEHMUE O MOKYNKE LeHHbIX ByMar, yKasaHHbIX B HeM.

PacnpocTpaHeHue fJaHHOro AoKyMeHTa 6e3 paspelleHus FinEx Investment Management LLP 3anpelieHo. [laHHbli JOKYMEHT NoAroToBeH koMmnaHueit FinEx Investment Management LLP, 3aperncTpupoBaHHoi 1 peryaimpyemMoit
YnpasieHeM Mo KOHTPOJIHO AeSATENIbHOCTU hMHAHCOBbIX opraHu3auuii («<FCA»), topuaunyeckuii agpec: 4 atax, 39 [losep Ctpur, JloHaoH, W1S 4NN, Benuko6putanus (39, Dover Street, London, W1S 4NN, England).

BupikeBble MHBECTULIMOHHbBIE hoHZAbI FINEX NpeACTaBNAT CO60i GUPXKEBble NHBECTULIMOHHbIE (OHADI, BbIMYLLEHHbIE PACMOIOXEHHON B MpnaHauu crneLmanusnpoBaHHoil GhoHA0BOI KoMnanueit FinEx Funds ICAV, yupexxaeHHol B
COOTBETCTBUM C 3aKOH O KOMMaHUAX KOSINEKTUBHbIX MHBECTULINM («DOHAY).

FinEx Funds ICAV («<KomnaHusi») ABNsieTCs creyuanuaupoBaHHoi GOHA0BOM KOMMaHWUel, OpraH130BaHHO B COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATENIbCTBOM MpnaHany B KaYecTBe 30HTUYHON KOMMNaHUM C NepeMeHHbIM Kanutanom u
cerperupoBaHHoOM OTBETCTBEHHOCTbIO MeXAY (hOHaMW, U aBTOPU30BaHHO LieHTpanbHbIM BaHkom UpnaHauy.

[ins npoceccMoHanbHbIX MHBECTOPOB B Beninko6putannm: Mpocim o6paTuTh BHUMaHMe, 4To DOHZ He 3aperucTpupoBaH B Bennko6puTaHnm. BobILMHCTBO CPesiCTB NPaBOBOM 3alLMThI, NPe/lyCMOTPEHHBIX CUCTEMO NPaBOBOrO
perynupoBanus BenMkobpuUTaHuu, He MPUMEHAIOTCA K AeATeNIbHOCTU KOMNaHUW, 1, B Cly4ae HeBbINOHEHWUs CBOUX 0653aTeNbCTB KOMMaHWeN, KOMMEHcaLus, NPeaycMOTpeHHas KOMMEHCaLMOHHON cxemMoi B chepe hUHAHCOBbIX
ycnyr Bennuko6putanum, 6yaeT HelocTynHa. KoMnaHus MCMofib3yeT NpUaHaHHYIo cxeMy B Lienisix 3akoHa o hMHaHCOBbIX yenyrax v pbiHkax 2000 roga.

[laHHbIii AOKYMEHT He SIBNAETCA U HW NPU Kaknx 06CTOATENbCTBAX He MOXET TO/IKOBATLCS B Ka4ecTBe peKsiaMbl UM NI0GOro MHOTO MHCTPYMEHTa, CBA3AHHOIO C Ny6/IMYHbIM NpeAnoxeHneM akumii B CLUA unu Kanape. [laHHbii
[IOKYMEHT He npefiHasHayeH Ans fnL, SBAsIoWNUXCs peauaeHTamn CLUA, KaHaabl Unm 060 nx TeppuTopum nn o61acTy, rae KomnaHus He MMeeT paspelleHuii Umu perncTpaLmMoHHbIX JOKYMEHTOB Ha pacnpoCTpaHeHue, v rae
KomnaHus He Hanpaensna kakne-nuéo npocnekTbl B KOMUCCHIO NO LieHHbIM GymMaram U perynupyrowimii opraH. AKLNM KOMMaHUN He MOryT NPUoGPeTaTbCs, HaXOAUTLCS BO BlaAeHNN UM NPUOBPETeHbI COBMECTHO C akTUBaMM,
BXOAALUMMM B [TEHCUOHHBbI NNaH (3aKoH 0 NEHCUOHHOM o6ecreyeHnn pabounx u cnyxatumx CLUA).


http://www.finexetf.com/

